

ЖМЕРИНСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ БУДИНОК-ІНТЕРНАТ

ОБҐРУНТУВАННЯ ТЕХНІЧНИХ ТА ЯКІСНИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ, РОЗМІРУ БЮДЖЕТНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ТА/АБО ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. №710 «Про ефективне використання коштів» (у редакції постанови Кабінету Міністрів від 16 грудня 2020 р. № 1266) надається обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі.

Назва предмета закупівлі	<u>Овочі</u> (ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи)
Ідентифікатор процедури закупівлі	UA-2023-07-03-002850-a
Обґрунтування розміру бюджетного призначення	Відповідно до плану використання бюджетних коштів на 2023 рік за КЕКВ 2230 (продукти харчування). Розмір бюджетного призначення сформований з урахуванням наявної потреби в закупівлі даного виду продукції, обумовлений середньомісячним обсягом потреб товару відповідно до НАТУРАЛЬНИХ ДОБОВИХ НОРМ ХАРЧУВАННЯ в інтернатних установах для громадян похилого віку та інвалідів, визначений на підставі аналізу обсягів зазначеного товару, отриманих замовником у минулих роках та аналізу ціни товару з урахуванням її підвищення, затверджений Головним розпорядником коштів – Департаментом соціальної та молодіжної політики Вінницької обласної державної адміністрації на 2023 рік.
Обґрунтування технічних та якісних характеристик закупівлі	Обсяги визначено відповідно до очікуваної потреби, обрахованої Замовником на основі фактичного використання овочів та обсягу фінансування. Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені з урахуванням загальноприйнятих норм і стандартів для зазначеного предмета закупівлі.
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	528 110,00 грн. (П'ятсот двадцять вісім тисяч сто десять гривень нуль копійок) з ПДВ (буряк – 2950 кг * 25,00 = 73 750,00 грн., морква – 4460 кг * 33,00 = 147 180,00 грн., цибуля – 4460 кг * 33,00 = 147 180,00 грн., капуста – 8000 кг * 20,00 = 160 000,00 грн. = 528 110,00 грн.) Виходячи зі специфікації предмета закупівлі. Згідно проведеного аналізу ринку, що охоплює існуючі види необхідної продукції і можливі альтернативи, існуючих і потенційних постачальників, а також інформації щодо закупівлі аналогів товару в електронній системі інтернету та прозоро.